MINISTERE DE L'INTERIEUR

Garde républicaine

Décision n® 22374 du 1* décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour année
2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la garde républicaine — branche
« infanterie »

NOR : INTJ1727028S

Le commandant de 1a garde républicaine,

Vule code de la défense ;

Vule décret n® 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vul’arrété du 5 avril 2012 modifié relatif 4 la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision
d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de
facon distincte ;

Vul'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de I'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 24 novembre 2017 ,

Décide :

Art. 17 - Le tableau d’avancement pour 1’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmetie du cadre général de la
garde républicaine - branche « infanterie » — est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Charlet Léon NIGEND : 137029
Carré Denis NIGEND : 142412
Delbarre Philippe NIGEND : 124679
Durand Philippe NIGEND : 137700
Prudhomme David NIGEND : 128 689
Govin Frangois NIGEND : 132691
Kolakowski Marc NIGEND : 134676
Benoit Sylvain NIGEND : 148 680
Caulet Alain NIGEND : 144 795
Kovatchevitch Philippe NIGEND : 158 945
Orsetti Francis NIGEND : 124 825
Cresci Sébastien NIGEND : 156 190
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Dyzma Daniel NIGEND : 146 483
Rychalski Thomas NIGEND : 166 035
Teyssandie Marc NIGEND : 163569
Brasseur Rodolphe NIGEND : 154 355
Racé Michel NIGEND : 149435
Portalier Patrice NIGEND : 158092
Artu Cédrick NIGEND : 159 744
Vandenbogaerde Renaud NIGEND : 152267
Cappelaere Laurent NIGEND : 168 410
Charonnat Olivier NIGEND : 135812
Caixeirinho Aide NIGEND : 150617
Cachera Vincent NIGEND : 162 044
Moisseron Laurent NIGEND : 138955
Burazer Hervé NIGEND : 155416



Da Rocha
Cotucheau
Baroun
Dumont

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs -

Fouillot
Silvestre
Lefebvre
Cleon
Leonhart
Deleuze
Bizien
Jousseaume
Ruggiery
Rey
Lacombe
Letschert
Lacour
Senecaut
Orgiazzi
Deregnaucourt
Robert
Alcover
Rouquet
Depaule
Pappon
Smague
Passefort
Pires
Prezelin
Conrad
Krzikalla
Kautzmann
Gauthier
Jet

Fosse
Chochoy

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes -

Saint Maxin
Schaal
Cartier
Moreau
Desenclos
Sava
Dogge
Regimbart
La Sala
Nirel
Nemr
Fourmois
Andres
Mayer
Rousseau
Tuporo
Coy

Adoir

Van Boxsom
Le Borgne
Guichard
Cappellaro

Jérome
Jean-Luc
Anthony
Lionel

Fabien
Stéphane
Jean-Bernard
Pascal
Laurent
Michel
Marc
Dany
Xavier
Davy
Antoine
Laetitia
Christophe
Guillaume
Nicolas
Yann-Cedric
Michaél
Fabien
Cedric
Sylvain
Pierre-Olivier
Valéry
Geoffroy
Philippe
Samuel
Frédéric
Fabrice
Morgan
Laurent
Pascal
Christophe
Michel

Aude
Eric

Loic
Boris
Nicolas
Salvatore
Olivier
Sébastien
Benjamin
Julien
Julien
Michaél
Quentin
Fabrice
Alexis
Junior
Laurent
Jean-Sébastien
Stéphane
Xavier
Gérard
Cyril

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
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173 923
147 452
179 289
170 757

190 479
160 833
160 244
209 169
116 656
204 309
234 188
152 982
195 561
192 334
241054
190 831
171 692
234 095
214 469
301 130
234 257
233 366
243 700
227 187
241227
170 831
217678
248 298
176 178
302718
214 455
208 400
126 825
156 745
153 327
109 863

196 020
199 549
232418
323 837
230015
314 478
220 182
244 218
351333
247561
312 989
351513
326 702
320813
315181
305685
123 492
151320
174 927
164 626
171 057
161471



Rolland
Johner
Cuppari
Guiramand
Vergnon
Leonforte
Guicherd
Pierre

Le Guen
Dupuis
Monet
Narbey
Lienard
Deput
Prodhomme

Champagneux

Martello
Porez
Cogne
Robillard
Calmels
Lacroix
Broband

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de 1intérieur.

Sébastien
Patrick
Jean-Bruno
Jean-Michel
Christophe
Jean-Marie
Richard
Vincent
Fabrice
Pascal
Christophe
Pascal
Christian
Christophe
Fric
Richard
Philippe
Pascal
Bruno
Guillaume
Hubert
Bruno
Pierrick

Fait le 1¥ décembre 2017.
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157 604
140 229
160 997
164 305
157 225
137338
144 544
149 700
144 844
152 825
146 268
143 653
125 970
131763
158 973
150 958
136 677
137 367
132918
137240
143 964
159 659
158 626

Le général de division,
commandant la garde républicaine,
D. Striebig




